PARA VIAJAR A BRASÍLIA-DF, NOS DIAS 05 E 06 DE AGOSTO DE 2015, COM O OBJETIVO DE PARTICIPAR DA QUARTA 
REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ NACIONAL DO FÓRUM NACIONAL DE PRECATÓRIOS � FONAPREC, NO DIA 06 DE 
AGOSTO DE 2015, NO PLENÁRIO DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA, CONCEDENDO-LHE O PAGAMENTO DE 01 E ½  
(UMA E MEIA) DIÁRIAS,  NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 804,10 (OITOCENTOS E QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS), E UMA 
AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE R$ 201,02 (DUZENTOS E UM REAIS E DOIS CENTAVOS), TOTALIZANDO R$ 1.407,17 
(HUM MIL, QUATROCENTOS E SETE REAIS E DEZESSETE CENTAVOS), BEM COMO PASSAGEM AÉREA NO TRECHO 
FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA, PARA O MAGISTRADO INDICADO.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA  PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, EM FORTALEZA, AOS 03 DE